¶ Ad Joannē Rinchū
Qui decadam Liui quondā meminisse solebas.
Quas dedit enotrys vir canis ille viris.
Jam lege liuiduli decades Rinche optime christi.
Quas dedit extremo tpe sponte suis.
Que Titus ille sagax nequiq; monumenta salutis
Hec tibi gratuito liuidus iste dabit
¶ Finit figuralis passio dñi p̄ q̄nc; decades artificiose p̄tita cū aliq̄
dubijs q̄b Euāgeliste adinuicē certare videbant zc. Exarata Colonia
in Edib; pie memorie Henrici Quetell. Anno post iubileū tercio.

1503?

Dea Domini, Iesu dicitur quia ubi nō dicit dicitur
Sicut resurgentes domi sunt, et a domi dicitur
Unde quidam dicit quod dicitur tunc quod tunc nō dicitur